

资格后审评审表（评委）

招标工程编号：东水招（2024）第02号

工程名称：大沟镇“渔牧田园”特色产业示范带配套提升项目

2024年2月19日

评委（签名）：专家一

序号	投标企业	审查内容		资格后审必要合格条件标准																	资格审查结果		
				市场准入资格		联合体投标	分包情况	投标承诺书	项目负责人	技术负责人	财务负责人	造价负责人	专职安全生产管理人员要求	其他人员要求	其他要求		投标报价有效性	工期	工程质量	投标有效期		投标保证金	其他
				(1) 具备有效的企业法人营业执照；	(2) 须具备建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包三级或以上资质，并具有安全生产许可证的法人；										①上述人员在本项目只能担任一个岗位，不得兼任；②须提供与上述拟投入项目主要管理人员前半年内至少三个月与本投标单位的社保关系证明。	委托代理要求：提供与本投标单位签订的有效劳动合同及经社保管理机构确认本项目开标日前半年内至少三个月与本投标单位的社保关系证明。							
1	阳江市阳东区东鹏集团建筑工程公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
2	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
3	阳江市金城建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
4	广东成恒建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
5	广东恒昱建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
6	广东肇庆市水利水电工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
7	广东弘度建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	

注：审查合格的打“√” 审查不合格的打“×”；审查结论填“合格”或“不合格”。

资格后审评审表（评委）

招标工程编号：东水招（2024）第02号

工程名称：大沟镇“渔牧田园”特色产业示范带配套提升项目

2024年2月19日

评委（签名）：专家二

序号	投标企业	审查内容		资格后审必要合格条件标准																	资格审查结果		
				市场准入资格		联合体投标	分包情况	投标承诺书	项目负责人	技术负责人	财务负责人	造价负责人	专职安全生产管理人员要求	其他人员要求	其他要求		投标报价有效性	工期	工程质量	投标有效期		投标保证金	其他
				(1) 具备有效的企业法人营业执照；	(2) 须具备建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包三级或以上资质，并具有安全生产许可证的法人；										①上述人员在本项目只能担任一个岗位，不得兼任；②须提供为上述拟投入项目主要管理人员开标前半年内至少三个月与本投标单位的社保关系证明。	委托代理要求：提供与本投标单位签订的有效劳动合同及经社保管理机构确认本项目开标前半年内至少三个月与本投标单位的社保关系证明。							
1	阳江市阳东区东鹏集团建筑工程公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
2	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
3	阳江市金城建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
4	广东成恒建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
5	广东恒昱建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
6	广东肇庆市水利水电工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
7	广东弘度建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	

注：审查合格的打“√”审查不合格的打“×”；审查结论填“合格”或“不合格”。

资格后审评审表（评委）

招标工程编号：东水招（2024）第02号

工程名称：大沟镇“渔牧田园”特色产业示范带配套提升项目

2024年2月19日

评委（签名）：专家三

序号	投标企业	审查内容		资格后审必要合格条件标准																	资格审查结果		
				市场准入资格		联合体投标	分包情况	投标承诺书	项目负责人	技术负责人	财务负责人	造价负责人	专职安全生产管理人员要求	其他人员要求	其他要求		投标报价有效性	工期	工程质量	投标有效期		投标保证金	其他
				(1) 具备有效的企业法人营业执照；	(2) 须具备建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包三级或以上资质，并具有安全生产许可证的法人；										①上述人员在本项目只能担任一个岗位，不得兼任；②须提供为上述拟投入项目主要管理人员开标前半年内至少三个月与本投标单位的社保关系证明。	委托代理人要求：提供与本投标单位签订的有效劳动合同及经社保管理机构确认本项目开标前半年内至少三个月与本投标单位的社保关系证明。							
1	阳江市阳东区东鹏集团建筑工程公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
2	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
3	阳江市金城建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
4	广东成恒建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
5	广东恒昱建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
6	广东肇庆市水利水电工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
7	广东弘度建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	

注：审查合格的打“√”审查不合格的打“×”；审查结论填“合格”或“不合格”。

资格后审评审表（评委）

招标工程编号：东水招（2024）第02号

工程名称：大沟镇“渔牧田园”特色产业示范带配套提升项目

2024年2月19日

评委（签名）：专家四

序号	投标企业	审查内容		资格后审必要合格条件标准																	资格审查结果		
				市场准入资格		联合体投标	分包情况	投标承诺书	项目负责人	技术负责人	财务负责人	造价负责人	专职安全生产管理人员要求	其他人员要求	其他要求		投标报价有效性	工期	工程质量	投标有效期		投标保证金	其他
				(1) 具备有效的企业法人营业执照；	(2) 须具备建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包三级或以上资质，并具有安全生产许可证的法人；										①上述人员在本项目只能担任一个岗位，不得兼任；②须提供与上述拟投入项目主要管理人员开标前半年内至少三个月与本投标单位的社保关系证明。	委托代理要求：提供与本投标单位签订的有效劳动合同及经社保管理机构确认本项目开标前半年内至少三个月与本投标单位的社保关系证明。							
1	阳江市阳东区东鹏集团建筑工程公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
2	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
3	阳江市金城建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
4	广东成恒建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
5	广东恒昱建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
6	广东肇庆市水利水电工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
7	广东弘度建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	

注：审查合格的打“√”审查不合格的打“×”；审查结论填“合格”或“不合格”。

资格后审评审表（评委）

招标工程编号：东水招（2024）第02号

工程名称：大沟镇“渔牧田园”特色产业示范带配套提升项目

2024年2月19日

评委（签名）：专家五

序号	投标企业	审查内容		资格后审必要合格条件标准																		资格审查结果	
				市场准入资格		联合体投标	分包情况	投标承诺书	项目负责人	技术负责人	财务负责人	造价负责人	专职安全生产管理人员要求	其他人员要求	其他要求		投标报价有效性	工期	工程质量	投标有效期	投标保证金		其他
				(1) 具备有效的企业法人营业执照；	(2) 须具备建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包三级或以上资质，并具有安全生产许可证的法人；										①上述人员在本项目只能担任一个岗位，不得兼任；②须提供为上述拟投入项目主要管理人员开标前半年内至少三个月与本投标单位的社保关系证明。	委托代理要求：提供与本投标单位签订的有效劳动合同及经社保管理机构确认本项目开标前半年内至少三个月与本投标单位的社保关系证明。							
1	阳江市阳东区东鹏集团建筑工程公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
2	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
3	阳江市金城建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
4	广东成恒建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
5	广东恒昱建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
6	广东肇庆市水利水电工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
7	广东弘度建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	

注：审查合格的打“√”审查不合格的打“×”；审查结论填“合格”或“不合格”。

资格后审评审汇总表

招标工程编号：东水招（2024）第02号

工程名称：大沟镇“渔牧田园”特色产业示范带配套提升项目

2024年2月19日

序号	投标人	审查情况		评审结论 (通过/不通过)	备注
		通过票数	不通过票数		
1	阳江市阳东区东鹏集团建筑工程公司	5	0	通过	
2	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	5	0	通过	
3	阳江市金城建筑工程有限公司	5	0	通过	
4	广东成恒建设有限公司	5	0	通过	
5	广东恒昱建设工程有限公司	5	0	通过	
6	广东肇庆市水利水电工程有限公司	5	0	通过	
7	广东弘度建设有限公司	5	0	通过	

注：评标委员会首先对投标单位的投标文件进行初步评审，并以“少数服从多数”的原则确定是否合格。

评标委员会组长：

评标委员会成员：

表7

技术文件评审表（评委）

招标工程编号：东水招（2024）第02号

工程名称：大沟镇“渔牧田园”特色产业示范带配套提升项目

评委（签名）：专家一

2024年2月19日

序号	审查内容		施工组织设计完整性和编制水平	施工方案与技术措施的合理性、科学性与可行性	质量管理体系与措施	安全管理体系与措施	环境保护管理体系与措施	工程建设进度计划与措施	资源配备计划	评审结论
	投标企业	审查结果								
1	阳江市阳东区东鹏集团建筑工程公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
2	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
3	阳江市金城建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
4	广东成恒建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
5	广东恒昱建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
6	广东肇庆市水利水电工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
7	广东弘度建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	

注：审查合格的打“√” 审查不合格的打“×”；审查结论填“合格”或“不合格”。

表7

技术文件评审表（评委）

招标工程编号：东水招（2024）第02号

工程名称：大沟镇“渔牧田园”特色产业示范带配套提升项目

评委（签名）：专家二

2024年2月19日

序号	审查内容		施工组织设计完整性和编制水平	施工方案与技术措施的合理性、科学性与可行性	质量管理体系与措施	安全管理体系与措施	环境保护管理体系与措施	工程建设进度计划与措施	资源配备计划	评审结论
	投标企业	审查结果								
1	阳江市阳东区东鹏集团建筑工程公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
2	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
3	阳江市金城建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
4	广东成恒建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
5	广东恒昱建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
6	广东肇庆市水利水电工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
7	广东弘度建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格

注：审查合格的打“√” 审查不合格的打“×”；审查结论填“合格”或“不合格”。

表7

技术文件评审表（评委）

招标工程编号：东水招（2024）第02号

工程名称：大沟镇“渔牧田园”特色产业示范带配套提升项目

评委（签名）：专家三

2024年2月19日

序号	审查内容		施工组织设计完整性和编制水平	施工方案与技术措施的合理性、科学性与可行性	质量管理体系与措施	安全管理体系与措施	环境保护管理体系与措施	工程建设进度计划与措施	资源配备计划	评审结论
	投标企业	审查结果								
1	阳江市阳东区东鹏集团建筑工程公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
2	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
3	阳江市金城建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
4	广东成恒建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
5	广东恒昱建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
6	广东肇庆市水利水电工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
7	广东弘度建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	

注：审查合格的打“√” 审查不合格的打“×”；审查结论填“合格”或“不合格”。

表7

技术文件评审表（评委）

招标工程编号：东水招（2024）第02号

工程名称：大沟镇“渔牧田园”特色产业示范带配套提升项目

评委（签名）：专家四

2024年2月19日

序号	审查内容		施工组织设计完整性和编制水平	施工方案与技术措施的合理性、科学性与可行性	质量管理体系与措施	安全管理体系与措施	环境保护管理体系与措施	工程建设进度计划与措施	资源配备计划	评审结论
	投标企业	审查结果								
1	阳江市阳东区东鹏集团建筑工程公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
2	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
3	阳江市金城建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
4	广东成恒建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
5	广东恒昱建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
6	广东肇庆市水利水电工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
7	广东弘度建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	

注：审查合格的打“√” 审查不合格的打“×”；审查结论填“合格”或“不合格”。

表7

技术文件评审表（评委）

招标工程编号：东水招（2024）第02号

工程名称：大沟镇“渔牧田园”特色产业示范带配套提升项目

评委（签名）：专家五

2024年2月19日

序号	审查内容		施工组织设计完整性和编制水平	施工方案与技术措施的合理性、科学性与可行性	质量管理体系与措施	安全管理体系与措施	环境保护管理体系与措施	工程建设进度计划与措施	资源配备计划	评审结论
	投标企业	审查结果								
1	阳江市阳东区东鹏集团建筑工程公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
2	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
3	阳江市金城建筑工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
4	广东成恒建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
5	广东恒昱建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
6	广东肇庆市水利水电工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	
7	广东弘度建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	合格	

注：审查合格的打“√” 审查不合格的打“×”；审查结论填“合格”或“不合格”。

表8

技术文件评审汇总表

招标工程编号：东水招（2024）第02号

工程名称：大沟镇“渔牧田园”特色产业示范带配套提升项目

2024年2月19日

序号	投标人	审查意见	技术文件合格性审查表		审查结论 (合格/不合格)
			合格票数	不合格票数	
1	阳江市阳东区东鹏集团建筑工程公司		5	0	合格
2	江门市新会区水利电力建设工程有限公司		5	0	合格
3	阳江市金城建筑工程有限公司		5	0	合格
4	广东成恒建设有限公司		5	0	合格
5	广东恒昱建设工程有限公司		5	0	合格
6	广东肇庆市水利水电工程有限公司		5	0	合格
7	广东弘度建设有限公司		5	0	合格

注：评标委员会对投标单位的投标文件进行技术评审，并以“少数服从多数”的原则确定是否合格。

评标委员会组长：

评标委员会成员：

表12

大沟镇“渔牧田园”特色产业示范带配套提升项目

评标 工作 报告

大沟镇“渔牧田园”特色产业示范带配套提升项目
评标委员会

2024年2月19日

评标工作报告

招标人：阳江市阳东区大沟镇人民政府

招标工程名称：大沟镇“渔牧田园”特色产业示范带配套提升项目

大沟镇“渔牧田园”特色产业示范带配套提升项目于2024年02月19日10时00分正在广州公共资源交易中心第04开标室（中心本部）举行开标会议、在广州公共资源交易中心第20评标室(2F)举行评标会议，本项目采用资格后审方式审查投标人，现将资格后审情况报告如下：

一、基本情况

本工程招标的招标人为阳江市阳东区大沟镇人民政府，代理机构为广东众鑫建设管理有限公司，本工程招标控制价为15853775.20元人民币，投标报价下浮率必须 $\geq 0.000\%$ ，否则其投标报价为无效报价。采用合理低价法，取评标总得分最高的投标人为第一中标候选人。至提交投标文件截止时间止，共有7家投标人按招标文件规定提交投标保证金，分别为：

序号	投标人
1	阳江市阳东区东鹏集团建筑工程公司
2	江门市新会区水利电力建设工程有限公司
3	阳江市金城建筑工程有限公司
4	广东成恒建设有限公司
5	广东恒昱建设工程有限公司
6	广东肇庆市水利水电工程有限公司
7	广东弘度建设有限公司

二、开标记录情况

本工程招标开标是在招标监督机构的监督下，在招标会议室上公开招标，开标会议上招标人、招标监督机构对各投标人到会的法定代表人或其委托代理人的身份进行了核验并查验了各投标人标书的密封情况和公布投标人的投标报价，各投标人的标书密封都符合招标文件要求，密封性完好，没有无效标书，投标保证金的形式采用银行保函或保证保险或有资质的融资担保公司保函方式的，投标人在开标会现场提交本项目投标保函（保单）；经开标现场审查7家投标人符合招标文件要求，直接进入资格评审程序。

三、评标委员会名单

本工程评标委员会成员由5人组成，在广州公共资源交易中心工作人员监督见证下从广东省综合评标专家库中随机抽取专家一、专家二、专家三、专家四、专家五5位专家。本工程资格评审委员会主任由专家一担任。

评标委员会按照招标文件的评标办法（合理低价评标法），先对所有投标单位进行资格后审评审，经评委会严格细致的评审，7家投标单位均通过资格后审评审，对通过资格后审评审的7家投标单位进行技术评审及商务文件评审。按招标文件规定的办法对商务文件得分、信用评价得分、投标人综合得分的汇总核算等工作。

其中报价评审部分，评委独立根据预算清单、工程概况及评审经验结合当前材料价等，独立提出下浮率；将各评委提出的下浮率进行算术平均，确定本招标工程的评标基准下浮率为：1.666%。

根据招标文件的规定，经评标委员会确认并按综合得分由高至低的顺序进行排序。

排名	投标人	信用评价得分	商务文件评审得分	综合得分
1	阳江市金城建筑工程有限公司	10	89.993	99.993
2	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	10	89.959	99.959
3	广东恒昱建设工程有限公司	10	89.697	99.697
/	广东成恒建设有限公司	10	89.661	99.661
/	阳江市阳东区东鹏集团建筑工程公司	10	89.373	99.373
/	广东弘度建设有限公司	10	89.337	99.337
/	广东肇庆市水利水电工程有限公司	0	85.419	85.419

四、推荐的中标候选人名单

经评标委员会评审，推荐大沟镇“渔牧田园”特色产业示范带配套提升项目前三名中标候选人为：

中标信息候选人	投标人	报价下浮率	对应人民币（元）	综合得分
第一中标候选人	阳江市金城建筑工程有限公司	1.669%	15610403.670	99.993
第二中标候选人	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	1.686%	15607924.750	99.959
第三中标候选人	广东恒昱建设工程有限公司	1.817%	15588822.500	99.697

整个招标过程均在广州公共资源交易中心的监督见证下，按照《中华人民共和国招标投标法》和有关法规以及招标文件的规定进行。

评标委员会组长：

评标委员会成员：

2024年2月19日